MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 900/2024

CÓD. VERIFICADOR: XGW17CID

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 017/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para realizar conserto/reparos de eletrodomésticos, eletrônicos e

impressoras.

Empresa vencedora e itens:

A empresa EDEGAR MONTAGNA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 81.034.688/0001-22, vencedora nos

ITENS 02 - R$ 73,50, 04 – R$ 62,80, 05 – R$ 83,00 e 10 – R$ 81,80 perfazendo o valor total de R$

32.898,40 (trinta e dois mil e oitocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos).

A empresa L. L. MALKUT LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 20.393.199/0001-72, vencedora no ITEM

01 - R$ 75,00 perfazendo o valor total de R$ 9.075,00 (nove mil e setenta e cinco reais).

A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.171.407/0001-75, vencedora nos

ITENS 03 - R$ 45,00, 06 – R$ 74,00, 07 – R$ 79,89 e 08 – R$ 79,89 perfazendo o valor total de R$

68.657,28 (sessenta e oito mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos).

A empresa EGITEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o n° 04.873.787/0001-57, vencedora nos ITEM 09 - R$ 40,00 perfazendo o valor total de

R$ 26.640,00 (vinte e seis mil e seiscentos e quarenta reais).

Marmeleiro, 19 de junho de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

395

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

396

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1739- 4 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 2º, da Portaria nº 7.259, de 9 de fevereiro de 2024, que nomeia membros para compor a Comissão
Processante em Processo Administrativo Disciplinar, para o fim de excluir a membro Fernanda Trindade e incluir o servidor
Ederson Roberto Dalla Costa na referida comissão, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º Designar os servidores estáveis EDERSON ROBERTO DALLA COSTA, Procurador Jurídico, Matricula n° 1092-8;
LUCAS DE ALMEIDA JARDIM, Assistente Administrativo, Matricula 1754-0; e LIDIANE HELENA HARACYMIW, Assistente
Administrativo, Matricula 1194-0, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Processante.” (NR).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 20 de junho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2023 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 198/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
A Agente de Contratação Franciéli de Oliveira, designada pela Portaria nº 7.331 de 12 de junho de 2024 resolve,
REVOGAR o Edital de Pregão Eletrônico nº 105/2023 que tem por objeto a contratação de empresa para locação de
máquinas e caminhões, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, para realização em nova data a ser
determinada.

Marmeleiro, 19 de junho de 2024.

Franciéli de Oliveira
Agente de Contratação
Portaria nº 7.331 de 12/06/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 900/2024 CÓD.

VERIFICADOR: XGW17CID

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 017/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para realizar conserto/reparos de eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras.
Empresa vencedora e itens:
A empresa EDEGAR MONTAGNA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 81.034.688/0001-22, vencedora nos ITENS 02 - R$
73,50, 04 – R$ 62,80, 05 – R$ 83,00 e 10 – R$ 81,80 perfazendo o valor total de R$ 32.898,40 (trinta e dois mil e oitocentos
e noventa e oito reais e quarenta centavos).
A empresa L. L. MALKUT LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 20.393.199/0001-72, vencedora no ITEM 01 - R$ 75,00
perfazendo o valor total de R$ 9.075,00 (nove mil e setenta e cinco reais).
A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.171.407/0001-75, vencedora nos ITENS 03 - R$ 45,00,
06 – R$ 74,00, 07 – R$ 79,89 e 08 – R$ 79,89 perfazendo o valor total de R$ 68.657,28 (sessenta e oito mil e seiscentos
e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos).

397

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1739- 4 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

A empresa EGITEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
04.873.787/0001-57, vencedora nos ITEM 09 - R$ 40,00 perfazendo o valor total de R$ 26.640,00 (vinte e seis mil e
seiscentos e quarenta reais).

Marmeleiro, 19 de junho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024 CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PSICÓLOGO – PSS PSS Nº 01/2023 - Edital Nº 115,

de 22 de setembro de 2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADO: ALYNE THAYNARA PINHEIRO DE BRITO
OBJETO: admissão da CONTRATADA na função de Psicóloga - PSS, conforme previsto no inciso IX, do artigo 37 da
Constituição Federal, art. 74, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 2.905, de 27 de fevereiro de 2024, art.
191 e seguintes da Lei nº 2.095/2013, Edital de Convocação nº 22, de 5 de abril de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2024.
VIGÊNCIA: 14 de maio de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024 CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO – SERVENTE GERAL – PSS Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2024 – Edital nº 17, de 18 de março de 2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ROSENETE APARECIDA MALAQUIAS
OBJETO: admissão da CONTRATADA no cargo de Servente Geral - PSS, conforme previsto no inciso IX, do artigo 37
da Constituição Federal, art. 74, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 2.905, de 27 de fevereiro de 2024,
art. 191 e seguintes da Lei nº 2.095/2013 e PSS 01-2024, Edital de Abertura nº 17, de 18 de março de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2024.
VIGÊNCIA: até 14 de maio de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

398

		2024-06-19T13:09:59-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1